

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MAJOR SALES-RN

Instituído pela Lei Municipal n° 096, de 09 de Dezembro de 2005 **ANO XIV - N°818 - Major Sales-RN, sexta-feira, 19 de outubro de 2018**<u>www.majorsales.rn.gov.br</u> email: domajorsales@gmail.com

PODER EXECUTIVO

THALES ANDRE FERNANDES – Prefeito Municipal

EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE MAJOR SALES – RN JORNALISTA RESPONSÁVEL – **JOSÉ ERONILDES PINTO – DRT 1161**

MATÉRIAS DESTA EDIÇÃO

Poder Executivo

RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO Nº 2018.08.24.033TP Resolução Nº 003/2018

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MAJOR SALES-RN

Instituído pela Lei Municipal nº 096, de 09 de Dezembro de 2005

ANO XIV - N°818 - Major Sales-RN, sexta-feira, 19 de outubro de 2018

www.majorsales.rn.gov.br email: domajorsales@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - PMMS

RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO N° 2018.08.24.033TP – NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO JOSÉ DA ROCHA - CONSTRUÇÃO DA SALA DE VÍDEO E PÁTIO COBERTO - MAJOR SALES/RN, COM RECURSOS PRÓPRIOS CONSIGNADOS NA LOA - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - EXERCÍCIO 2018

A Comissão Permanente de Licitação torna público que a Licitação em referência, que tem por objeto a escolha de empresa especializada para execução dos serviços de ampliação da Escola Municipal Antônio José da Rocha - Construção da Sala de Vídeo e Pátio Coberto - Major Sales/RN, com recursos próprios consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício 2018, de acordo com o edital de convocação e seus elementos constitutivos, consoante as disposições da legislação vigente, teve como vencedora a empresa CONSTRUTORA DANTAS LTDA - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob o nº 97.519.353/0001-34, com endereço na Rua Dr. Mário Medeiros, nº 54, CEP nº 59.140-800, Cohabinal, Parnamirim/RN, representada pela Senhor RAFAEL MOREIRA DANTAS, brasileiro, casado, empresário, inscrito no Cadastro de Pessoa Física sob o nº 094.556.214-44, portador da Cédula de Identidade nº 002.821.083 - SSP/RN, residente e domiciliado na Rua Dr. Mário Medeiros, nº 56, CEP nº 59.140-800, Cohabinal, Parnamirim/RN, na condição de Procurador, vencedora do certame em epígrafe com proposta no valor de R\$ 152.898,82 (Cento e Cinquenta e Dois Mil, Oitocentos e Noventa e Oito Reais e Oitenta e Dois Centavos).

Major Sales/RN, 19 de Outubro de 2018.

Maria Aparecida Ferreira da Silva Presidente - Portaria 001/2018

Antônio Aldeanio Vieira Alves Membro da CPL/PMMS

Raimundo Orlando Limão Membro da CPL/PMMS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Resolução Nº 003/2018

Em, 02 de outubro de 2018

Dispõe sobre a aprovação do Plano Municipal de Saúde de Major Sales para o Quadriênio 2018/2021.

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Major Sales, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as disposições legais e a deliberação do seu Plenário, em Assembléia Ordinária realizada aos 02 de outubro de 2018, **resolve**:

Art. 1º - Aprovar o Plano Municipal de Saúde de Major Sales para o Quadriênio 2018/2021.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Major Sales/RN, 02 de outubro de 2018. Antonio Neto da Silva Presidente